JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº= 95 4 /2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar, nos termos do despacho exarado na fl. 22

dos autos nº 139987/2003, os servidores GLÁUCIA MARIA TEODORO

REIS, Secretária de Administração, PAULO SÉRGIO TAIRA, Secretário

de Informática, e PEDRO PAULO ALVES DA COSTA, Coordenador

dos Cartórios Eleitorais da Capital, para, sob a presidência da primeira,

constituírem uma comissão visando a implementação do “Programa

Cidadania e Justiça Social no Nordeste Goiano”, junto ao Governo do

Estado de Goiás.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, ao 1º dia do mês de agosto de 2003.

Desembargador PAUL A/TELES ANTUNES

Presidente |

Recebido em

DEE NI